

**Lucrari de reparatie interioare la
IET „Grigore Vieru” din Satul
Hagimus, r-l Causeni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 121 810 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii interioare				
		1.1. Lucrari de reparatii incaperile nr.23, 24, 25. si adiacente				
1	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi	m2	4,0000	54,800 39,600	219,200 158,400
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grunt Supraten	m2	312,6000	4,850 1,800	1 516,110 562,680
3	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual cu vopsea Eurostil diverse nuante de culori	m2	312,6000	52,576 33,000	16 435,258 10 315,800
		<i>Total</i>	Lei			18 170,568
		Total Lucrari de reparatii incaperile nr.23, 24, 25. si adiacente Inclusiv salariu				18 170,568 11 036,880
		1.2. Lucrari de reparatii incaperile nr.27, 28 si adiacente				
4	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi	m2	1,5000	54,800 39,600	82,200 59,400

1	2	3	4	5	6	7
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grunt Supraten	m2	227,3000	4,850 1,800	1 102,405 409,140
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual cu vopsea Eurostil diverse nuante de culori	m2	227,3000	52,576 33,000	11 950,525 7 500,900
		<i>Total</i>	Lei			13 135,130
		Total Lucrari de reparatii incaperile nr.27, 28 si adiacente Inklusiv salariu				13 135,130 7 969,440
		1.3. Lucrari de reparatii incaperile nr.45, 48, 47 si adiacente. 1.3.1. Reparatia produselor cu dim. 0,7 x 1,7 metri				
7	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	1,1900	13,950 13,200	16,601 15,708
8	CG02A1	Dusumele oarbe din scinduri de rasinoase, brute, impregnate cu lignolineum, aplicate in 2 straturi executate cu un rind de scinduri batute pe rigle de stejar.Pentru suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m2	1,1900	216,666 67,800	257,832 80,682
9	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele	m2	1,1900	63,509 33,000	75,576 39,270
10	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2	49,9000	54,270 24,000	2 708,073 1 197,600
		<i>Total</i>	Lei			3 058,082
		Total Reparatia produselor cu dim. 0,7 x 1,7 metri Inklusiv salariu				3 058,082 1 333,260
		1.3.2. Vopsirea peretilor				
11	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi	m2	2,1000	54,824 39,600	115,130 83,160

1	2	3	4	5	6	7
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grunt Supraten	m2	312,6000	4,850 1,800	1 516,110 562,680
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual cu vopsea Eurostil diverse nuante de culori	m2	312,6000	52,576 33,000	16 435,258 10 315,800
		<i>Total</i>	Lei			18 066,498
		Total Vopsirea peretilor Inclusiv salariu				18 066,498 10 961,640
		<i>Total</i>	Lei			21 124,580
		Total Lucrari de reparatii incaperile nr.45, 48, 47 si adiacente. Inclusiv salariu				21 124,580 12 294,900
		1.4. Lucrari de reparatii incaperile nr.48, 50 si adiacente.				
14	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi	m2	1,8000	54,814 39,600	98,665 71,280
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grunt Supraten	m2	227,3000	4,850 1,800	1 102,405 409,140
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual cu vopsea Eurostil diverse nuante de culori	m2	227,3000	52,576 33,000	11 950,525 7 500,900
		<i>Total</i>	Lei			13 151,595
		Total Lucrari de reparatii incaperile nr.48, 50 si adiacente. Inclusiv salariu				13 151,595 7 981,320
		1.5. Lucrari de reparatii la casa scarii nr.1 si 2				
17	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu	m2	26,0000	55,926 45,000	1 454,067 1 170,000

1	2	3	4	5	6	7
		imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)				
18	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi	m2	6,8000	54,804 39,600	372,665 269,280
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grunt Supraten	m2	194,0000	4,850 1,800	940,900 349,200
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Eurostil diverse nuante de culori	m2	194,0000	52,576 33,000	10 199,744 6 402,000
		<i>Total</i>	Lei			12 967,376
		Total Lucrari de reparatii la casa scarii nr.1 si 2 Inklusiv salariu				12 967,376 8 190,480
		<i>Total</i>	Lei			78 549,249
		Total Lucrari de reparatii interioare Inklusiv salariu				78 549,249 47 473,020

	Total	Lei	78 548
	CAS	24 %	11 394
	Cheltuieli de transport	7 %	2 163
	Cheltuieli de regie	7 %	6 447
	Beneficiu de deviz	3 %	2 956
	TVA	20 %	20 302
	Total deviz: Inklusiv salariu		121 810 47 473

Intocmit

Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie interioare la
IET „Grigore Vieru” din Satul
Hagimus, r-l Causeni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 121 810 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	19,5000	60,00	1 170,000
2.	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3566	60,00	81,396
3.	7133010012100	Ipsosar	h-om	10,3680	60,00	622,080
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	759,4185	60,00	45 565,110
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5739	60,00	34,434
Total manopera						47 473

Materiale:

1.	1542126108945	Ulei de in sicitivat	kg	4,0872	20,00	81,744
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	65,4250	2,00	130,850
3.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0264	5 000,00	132,000
4.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0078	5 000,00	39,000
5.	2010102913200	Rigle de stejar	m3	0,0095	5 000,00	47,500
6.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0078	5 000,00	39,000
7.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0031	5 000,00	15,500
8.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	2,4950	21,00	52,395
9.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0595	21,00	1,249
10.	2414147327483	Lignolineum	kg	0,1190	25,00	2,975
11.	2416586105303	Amorsa-grund Supraton	kg	191,0700	19,00	3 630,330
12.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Eurostil	kg	509,5200	43,00	21 909,360
13.	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	9,7071	84,00	815,396
14.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	5,1090	95,00	485,355
15.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0098	1 250,00	12,250
16.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	133,1280	4,10	545,826
17.	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,0533	0,00	0,000
18.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	636,9000	4,00	2 547,600
19.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5950	4,00	2,380
20.	2710912611607	Zgura	kg	0,8330	5,00	4,165
21.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1970	26,50	5,220
22.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	24,9500	4,00	99,800
23.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,6448	15,00	39,672
24.	4100126202818	Apa	m3	0,0357	15,00	0,536

25.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	63,6900	4,00	254,760
Total materiale de construcții						30 894

Utilaje de construcții:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	117,0000	1,50	175,500
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,5509	10,00	5,509
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0357	10,00	0,357
Total utilaje de construcții						181

Total	Lei	78 548
CAS	24 %	11 394
Cheltuieli de transport	7 %	2 163
Cheltuieli de regie	7 %	6 447
Beneficiu de deviz	3 %	2 956
TVA	20 %	20 302

Total deviz:

121 810

Intocmit

Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie interioare la IET
„Grigore Vieru" din Satul Hagimus, r-l Causeni**
Investitor Primaria satului Hagimus
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii interioare				
		1.1. Lucrari de reparatii incaperile nr.23, 24, 25. si adiacente				
1	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi	m2			54,800 39,600
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,6400	60,00	38,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	60,00	1,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,5000	4,10	14,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	15,00	0,09
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	1 250,00	0,75
	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,0033	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	10,00	0,01
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grunt Supraten	m2			4,850 1,800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	19,00	2,85
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,20
3	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual cu vopsea Eurostil diverse nuante de culori	m2			52,576 33,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Eurostil	kg	0,4000	43,00	17,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,10	0,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
		1.2. Lucrari de reparatii incaperile nr.27, 28 si adiacente				
4	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi	m2			54,800 39,600
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,6400	60,00	38,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	60,00	1,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,5000	4,10	14,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	15,00	0,09
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	1 250,00	0,75
	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,0033	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	10,00	0,01
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grunt Supraten	m2			4,850 1,800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	19,00	2,85
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,20
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual cu vopsea Eurostil diverse nuante de culori	m2			52,576 33,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Eurostil	kg	0,4000	43,00	17,20

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,10	0,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
		1.3. Lucrari de reparatii incaperile nr.45, 48, 47 si adiacente.				
		1.3.1. Reparatia produselor cu dim. 0,7 x 1,7 metri				
7	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			13,950 ----- 13,200
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	60,00	6,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	60,00	6,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	15,00	0,45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
8	CG02A1	Dusumele oarbe din scinduri de rasinoase, brute, impregnate cu lignolineum, aplicate in 2 straturi executate cu un rind de scinduri batute pe rigle de stejar. Pentru suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m2			216,666 ----- 67,800
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,0300	60,00	61,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	26,50	2,65
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	5 000,00	100,00
	2010102913200	Rigle de stejar	m3	0,0080	5 000,00	39,92
	2710912611607	Zgura	kg	0,7000	5,00	3,50
	2414147327483	Lignolineum	kg	0,1000	25,00	2,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
9	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele	m2			63,509 ----- 33,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,00
	1542126108945	Ulei de in sicitivat	kg	0,0800	20,00	1,60
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,1900	84,00	15,96
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0500	21,00	1,05
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,2000	2,00	0,40
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	95,00	9,50
10	RpCR17A	Vopsirea dusumelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2			54,270 ----- 24,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4000	60,00	24,00
	1542126108945	Ulei de in sicitivat	kg	0,0800	20,00	1,60
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	95,00	9,50
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,1900	84,00	15,96
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0500	21,00	1,05
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	4,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	2,00	0,06
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		1.3.2. Vopsirea peretilor				
11	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi	m2			54,824 ----- 39,600
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,6400	60,00	38,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	60,00	1,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,5000	4,10	14,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	15,00	0,09
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	1 250,00	0,77
	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,0033	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	10,00	0,01
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grunt Supraten	m2			4,850 ----- 1,800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund Supraten	kg	0,1500	19,00	2,85
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,20
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent,	m2			52,576 ----- 33,000

1	2	3	4	5	6	7
		executate manual cu vopsea Eurostil diverse nuante de culori				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Eurostil	kg	0,4000	43,00	17,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,10	0,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
		1.4. Lucrari de reparatii incaperile nr.48, 50 si adiacente.				
14	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi	m2			54,814 ----- 39,600
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,6400	60,00	38,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	60,00	1,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,5000	4,10	14,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	15,00	0,09
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	1 250,00	0,76
	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,0033	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	10,00	0,01
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grunt Supraten	m2			4,850 ----- 1,800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	19,00	2,85
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,20
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual cu vopsea Eurostil diverse nuante de culori	m2			52,576 ----- 33,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Eurostil	kg	0,4000	43,00	17,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,10	0,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
		1.5. Lucrari de reparatii la casa scarii nr.1 si 2				
17	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pna la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			55,926 ----- 45,000
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	60,00	45,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	5 000,00	1,50
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	5 000,00	0,50
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	5 000,00	1,50
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	5 000,00	0,60
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	26,50	0,08
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	1,50	6,75
18	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi	m2			54,804 ----- 39,600
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,6400	60,00	38,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	60,00	1,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,5000	4,10	14,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	15,00	0,09
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	1 250,00	0,75
	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,0033	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	10,00	0,01
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grunt Supraten	m2			4,850 ----- 1,800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	19,00	2,85
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,20
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent,	m2			52,576 ----- 33,000

1	2	3	4	5	6	7
		executate manual Eurostil diverse nuante de culori				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Eurostil	kg	0,4000	43,00	17,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,10	0,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03

APROBAT:

Intocmit

Investitor

Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.